



МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(МИНИМУЩЕСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ)

ПРИКАЗ

18.05.2014

№ 58

г. Барнаул

О внесении изменений в некоторые приказы
Главного управления имущественных отношений Алтайского края

Приказываю:

1. Внести изменения в следующие приказы Главного управления имущественных отношений Алтайского края:

от 19.08.2011 № 53-к «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Главного управления имущественных отношений Алтайского края и урегулированию конфликта интересов» (в редакции от 01.07.2013 № 51, от 30.09.2013 № 82, от 20.11.2014 № 65, от 06.04.2015 № 9, от 05.04.2016 № 19):

в наименовании, в пунктах 1, 3 приказа, в наименовании и пункте 1 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Главного управления имущественных отношений Алтайского края и урегулированию конфликта интересов, утвержденного названным приказом (далее – Положение), слова «Главного управления имущественных отношений Алтайского края» заменить словами «Министерства имущественных отношений Алтайского края»;

по тексту Положения слова «Главное управление» в соответствующем падеже заменить словом «Министерство» в соответствующем падеже;

по тексту Положения слова «начальник Главного управления» в соответствующем падеже заменить словами «министр имущественных отношений Алтайского края» в соответствующем падеже;

по тексту Положения слова «в кадровое подразделение или должностное лицо кадровой службы Главного управления» в соответствующем падеже заменить словами «должностное лицо сектора кадров и государственной службы Министерства» в соответствующем падеже;

подпункт «а» пункта 4 Положения изложить в следующей редакции:

«а) заместитель министра (председатель комиссии), должностное лицо сектора кадров и государственной службы Министерства, ответственное за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений (секретарь комиссии), гражданские служащие сектора кадров и государственной

службы, юридического отдела, других подразделений Министерства, определяемые министром;»;

подпункт «б» пункта 4 Положения изложить в следующей редакции:

«б) представитель департамента Администрации Губернатора и Правительства края по обеспечению региональной безопасности;»;

подпункт «а» пункта 8 Положения изложить в следующей редакции:

«а) решение представителя нанимателя в соответствии с подпунктом «г» пункта 19.1 Положения о проверке соблюдения в Администрации Алтайского края и иных органах исполнительной власти Алтайского края ограничений и запретов, связанных с государственной гражданской службой Алтайского края, утвержденного постановлением Администрации края от 25.12.2009 № 540;»;

в пункте 9.5 Положения слова «должностные лица кадрового подразделения или должностные лица кадровой службы Главного управления, ответственные» заменить словами «должностное лицо сектора кадров и государственной службы Министерства, ответственное»;

от 05.04.2016 № 19 «О Порядке сообщения лицами, замещающими в Главном управлении имущественных отношений Алтайского края должности государственной гражданской службы Алтайского края, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в приказ Главного управления имущественных отношений Алтайского края от 19.08.2011 №53-к»:

в наименовании, в пункте 1 приказа, в наименовании и пункте 1 Порядка сообщения лицами, замещающими в Главном управлении имущественных отношений Алтайского края должности государственной гражданской службы Алтайского края, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденного названным приказом (далее – Порядок), в наименовании и по тексту приложений к Порядку слова «Главное управление имущественных отношений Алтайского края» в соответствующем падеже заменить словами «Министерство имущественных отношений Алтайского края» в соответствующем падеже;

по тексту Порядка слова «Главное управление» в соответствующем падеже заменить словом «Министерство» в соответствующем падеже;

по тексту Порядка слова «должностное лицо кадрового подразделения или должностное лицо кадровой службы Главного управления» в соответствующем падеже заменить словами «должностное лицо сектора кадров и государственной службы Министерства» в соответствующем падеже;

в пункте 4 Порядка слова «начальнику Главного управления» заменить словами «министру имущественных отношений Алтайского края»;

по тексту Приложения 1 к Порядку слова «Начальнику Главного управления отношений Алтайского края» заменить словами «Министру имущественных отношений Алтайского края»;

2. Настоящий приказ подлежит опубликованию на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр



Л.Г. Сорокина